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دانشللگاه آزاد اسللامی نتایج آزمون های EPT و 
فراگیللر مهارتهللای عربی بهمن ماه سللال ۱۴۰۳ را در 
 سللایت این دانشللگاه منتشللر کرد.به گزارش دانشگاه

 آزاد اسللامی، نتایللج آزمون EPT و آزمللون فراگیر 
مهارت های عربی بهمن ماه سللال ۱۴۰۳ دانشگاه آزاد 
اسامی اعام شد.کلیه داوطلبان می توانند با مراجعه به 

 سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به نشانی
 English.iau.ac.ir/ept از نتیجلله ایللن آزمون هللا 

آگاهی یابند.

اعلام نتایج آزمونEPT و فراگیر مهارتهای عربی 
دانشگاه آزاد اسلامی

وزیر علوم مطرح کرد؛

 ضرورت کاهش پذیرش دانشجو 
در مقاطع ارشد و دکتری

وزیللر علوم، فناوری و تحقیقات با بیان اینکه پذیرش دانشللجو خصوصا 
در کارشناسللی ارشد و دکتری باید به شدت کمتر شود گفت: قانون اساسی 
عنللوان کرده که آموزش عالی تا سللرحد کفایت رایگان اسللت، ما سللال ها 
 اسللت از حد کفایت عبور کرده ایم و در بسللیاری از رشته ها نیاز به دانشجو 

نداریم.
به گزارش ایسنا، حسین سللیمایی صراف در نشست اعضای کمیسیون 
آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شللورای اسامی و وزیر علوم با روسای 
دانشللگاه ها و مراکز آموزش عالی خراسللان رضوی که در محل سللاختمان 
آموزش دانشگاه فردوسللی مشهد برگزار شد، اظهار کرد:جذب اولیه اعضای 
هیات علمی دانشللگاه ها بیش از یک سللال زمان می برد که به مرکز جذب 
اعللام کردیم این پروسلله زمان بندی شللده و برای دانشللگاه ها و گروه های 
تحقیللق مهلت تعیین کنند.اسللاتید پنج تا ۶ بار گزینش می شللوند که این 
 رونللد در هیچ جای دنیا وجود نللدارد و مطالعه تطبیقی در این خصوص در 
حال انجام بوده و نمونه کشورهای منطقه و مدل جذب آن ها در حال احصاء 
اسللت که جمع بندی این مطالعه به شللورای عالی انقاب فرهنگی ارسللال 
می شللود. جذب هیئت علمی قانون خاصی داشته که از سال ۱۳۸۵ توسط 
شللورای عالی انقاب فرهگی تصویب شللد که روند آن طولانی و آزاردهنده 

است و برخی افراد به همین دلیل جذب دانشگاه نمی شوند.
وی در رابطه با مشللکات دانشللگاه فرهنگیللان افزود:با تبدیل وضعیت 
حدود ۲۲۰ نفر از دکترمعلم ها موافقت شده است. در حال حاضر بسیاری از 
دانشگاه های ما کرسی خالی داشته و فضای مازاد داریم؛ یکی از نگرانی های 
ما این اسللت که دانشگاه فرهنگیان با شکلی که پیش می رود مانند دانشگاه 
پیام نور معضلی برای آموزش عالی شود. ضمن اینکه به لزوم وجود دانشگاه 
فرهنگیان اذعان داریم، اما اینکه این دانشگاه مستقل از ما زیرساخت ایجاد 

کرده و تقاضای جذب هیئت علمی دارد، هدررفت منابع کشور است.
وزیللر علللوم، فنللاوری و تحقیقات اداملله داد: قرار ما بر این اسللت که 
برای دانشللگاه ملی مهارت هیات علمی نگیریللم و هیات علمی دکتری نیز 
نیللاز نداریم زیللرا در این صورت هزینه این دانشللگاه بالا رفته و سیاسللت 
 انتخاب شللده ما این اسللت که تکنسللین ها و متخصصین در این دانشللگاه 
مهارت آمللوزش دهند. پرداخت حق التدریس های دانشللگاه ملی مهارت با 

تاخیر انجام می شود که این مشکل نیز باید حل شود.
 ضرورت کاهش پذیرش دانشجو در مقاطع ارشد و دکتری

 سللیمایی صراف خاطرنشان کرد:کار دانشللگاه علمی کاربردی نظارت و 
هدایللت واحدهای علمی کاربردی بوده و در کل کشللور تمللام این واحدها 
غیردولتی اسللت. دانشللگاه علمی کاربردی خودگردان بوده و قرار نیسللت 

بودجه مستقل بگیرد. 
وی با اشللاره به موضوع خودگردان و بی نیاز بودن دانشللگاه ها از بودجه 
دولت عنوان کرد:در همه جای دنیا بهترین دانشگاه ها نیز کمک مالی دولتی 
دارند تا رابطه دانشللگاه و دولت قطع نشود. یکی از الزامات نزدیک شدن به 
خودگردانی دانشگاه ها آمایش است؛ در ایران به ازای هر ۱۵۰۰ دانشجو یک 
دانشللگاه داریم اما در چین به ازای ۱۲ هزار و ۵۰۰ دانشللجو یک دانشللگاه 
وجود دارد. الزام دوم پذیرش اسللت؛ خود دانشگاه ها باید تعداد پذیرش شان 
را تعیین کنند. پذیرش خصوصا در کارشناسی ارشد و دکتری باید به شدت 
کمتر شود و قانون اساسی نیز عنوان کرده که آموزش عالی تا سرحد کفایت 
رایگان اسللت. ما سال ها اسللت از حد کفایت عبور کرده ایم و در بسیاری از 

رشته ها نیاز به دانشجو نداریم.

 مهلت ثبت نام کارشناسی ارشد بدون آزمون 
در دانشگاه خوارزمی تمدید شد

ثبت نام در فراخوان پذیلرش دانشللجوی کارشناسی ارشد بدون آزملون 
دانشللگاه خوارزمی سللال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ تا ۱۳ اسللفند ماه تمدید 

شد.
 به گللزارش مهللر، دانشللگاه خوارزمللی براسللاس آیین ناملله پذیرش 
بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی کارشناسی ارشد از بین 
دانشجویان مقطع کارشناسی پیوسته دوره های روزانه و شبانه واجد شرایط 
برای نیمسال اول سللال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ به صورت بدون آزمون در 
مقطع کارشناسللی ارشللد در دوره های )روزانه، شللبانه، پردیس و آموزش 

مجازی( در رشته های مندرج در جدول پیوست، دانشجو می پذیرد.
ثبت نام در فراخوان پذیلرش دانشجوی کارشناسی ارشد بدون آزملون 
دانشللگاه خوارزمی سللال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ تا ۱۳ اسللفند ماه تمدید 

شد.
متقاضیان تا تاریخ ۱۳ اسللفند ۱۴۰۳ می توانند با مراجعه به سیسللتم 
 https://golestan.khu.ac.ir جامع گلستان دانشگاه خوارزمی به آدرس

نسبت به ثبت نام و بارگذاری مدارک اقدام کنند.
ارائه درخواست و دارا بودن شرایط لازم به هیچ عنوان به معنی پذیرش 

نیست.
در صورت وجود هر گونه مغایرت در شرایط متقاضیان با ضوابط موجود 

در فراخوان، درخواست ایشان مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.
پذیللرش اولیه بلله منزله پذیرش قطعی نیسللت و هیچگونه حقّی برای 
داوطلبان ایجاد نمی کند. پذیرش نهایی منوط به تأیید سللازمان سنجش و 

مرکز گزینش دانشجو است.
پذیرش بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد فقط به منظور تشویق و 
حمایت از دانشجویان ممتازصورت گرفته و فرایندی جدا از آزمون سراسری 
است. ارائه تقاضا از این طریق هیچگونه حقی دررابطه با پذیرش نهایی برای 
داوطلبان ایجاد نمی نماید. لذا به کلیه متقاضیان توصیه می شود مراحل و 

پیش نیازهای آزمون کارشناسی ارشد را نیز رعایت نمایند.
اسللامی پذیرفته شللدگان اولیلله در ۱۵ خللرداد مللاه ۱۴۰۴ از طریق 
 سللایت دفتللر اسللتعدادهای درخشللان دانشللگاه خوارزمللی آدرس بلله 

https://talentoffice.khu.ac.ir اعام خواهد شد.

خبر

وزیر آموزش و پرورش:
افزایش حقوق معلمان حق التدریس در دستور 

کار قرار گرفته است

وزیللر آموزش و پرورش گفت:افزایش حقللوق معلمان حق التدریس در 
دستور کار قرار گرفته است.

به گللزارش مهر، علیرضا کاظمی در نشسللت مشللترک وزیر آموزش و 
پرورش و اسللتاندار خراسان رضوی با اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شللورای اسللامی در مشللهد بللا تاکید بللر اهمیت تأمیللن نیروی 
انسللانی در آمللوزش و پرورش، عنللوان کرد: گزینش معلمللان یکی دیگر از 
دغدغه های نمایندگان مجلس شللورای اسامی اسللت.بیش از ۲۴ هزار نفر 
 در آزمون اسللتخدامی آموزش و پرورش رد شللدند که پس از بازبینی مجدد

 صورت گرفته ۱۸ هزار نفر پذیرفته شدند.
 وزیللر آمللوزش و پللرورش افزود: تللاش می شللود که ۶۰ هللزار معلم 
پذیرفته شللده در مرحله اول سه آزمون استخدامی آموزش و پرورش مجدداً 
بازبینللی شللوند. این امر با کمللک و حمایت ادارات کل آمللوزش و پرورش 
استان ها صورت گرفت.پس از بررسی مجدد حدود ۵۰۰ نفر در آزمون دبیری 
و آموزگاری آموزش و پرورش پذیرفته شللدند.در آزمون کیفیت بخشللی نیز 

حدود ۵۷۰۰ نفر مجدداً قبول شدند.
وی در بخش دیگر سللخنانش به چالش پللاداش معلمان و دغدغه آنان 
اشللاره کرد و گفت:به دلیل خاء هللای قانونی امکان پرداخت پاداش معلمان 
امکان پذیر نبود.الحمدالله توانسللتیم یک جایگاه قانونللی برای این امر یافته 
 و در دسللتور کار سللران قللوا قللرار دهیم که با مصوبه نشسللت سللران قوا

 ۲۳۵ هزار میلیارد ریال برای این امر در نظر گرفته شد.
کاظمللی در خصوص حق الزحمه امتحانللات معلمان، عنوان کرد:بالغ بر 
۲۰۰ میلیون برگه توسللط معلمان آموزش و پرورش بررسی و امضا می شود 

که حق الزحمه این تاش معلمان نیز تأمین و پرداخت شد.
 وزیللر آموزش و پللرورش تاکیللد کرد:موضوع رفاهیات معلمللان نیز در

 دستور کار است.افزایش حقوق معلمان حق التدریس نیز در دستور کار قرار 
گرفته است مطالبات آنان از ابتدای مهرماه پرداخت خواهد شد.

وی در بخش دیگر سخنانش به کنکور و تأثیر قطعی معدل بر آن اشاره 
و خاطرنشللان کرد:۹۰۰ ملک آموزش و پرورش در مرحله مولدسازی است. 

آموزش و پرورش رتبه اول مولدسازی در سطح کشور را دارد.

میز خبر رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی:

نتایج نهایی چهار آزمون علوم پزشکی 
نیمه دوم اسفند ۱۴۰۳ اعلام می شود

رئیللس مرکللز سللنجش آمللوزش 
پزشللکی از اعام کلید اولیه آزمون های 
علوم پزشللکی در ۵ اسفند ۱۴۰۳ خبر 
داد و گفت:نتایللج نهایللی در نیمه دوم 

اسفند ۱۴۰۳ اعام خواهد شد.
دکتللر  مهللر،  گللزارش   بلله 
سللعید هاشللمی نظللری بللا اشللاره به 
 برگزاری آزمون های علوم پایه پزشللکی، 
علوم پایه دندانپزشللکی، پیش کارورزی 
 و پایان دوره داروسللازی در پنجشللنبه

 ۲ اسللفند ۱۴۰۳ از حضللور ۱۱ هزار و 
۲۸۷ داوطلللب در این آزمللون ها خبر 

داد.
هاشمی با اشللاره به فرآیند ثبت نام 
ایللن آزمون ها خاطرنشللان کرد:ثبت نام 
اولیه از ۱ تا ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ انجام شد 
و داوطلبللان از ۱۶ تا ۲۳ بهمن فرصت 

ویرایش اطاعات خود را داشتند.
وی افزود :آزمون های علوم پزشللکی 
شللامل  امتحانللی  حللوزه   ۱۸۴ دانشللگاه آزاد اسامی برگزار شد. تعداد دانشللگاه های علوم پزشکی و واحدهای در 

 شللرکت کنندگان ایللن دوره به ترتیب
 ۵ هزار و ۵۰۵ نفر در علوم پایه پزشکی، 
 ۷۵۴ نفللر در علوم پایه دندانپزشللکی،

 ۴ هللزار و ۸۹۱ نفللر در پیش کارورزی 
پزشللکی، و ۱۳۷ نفللر در پایللان دوره 

داروسازی بود.
رئیللس مرکللز سللنجش آمللوزش 
پزشللکی از اعام کلید اولیلله آزمون ها 
در تاریللخ ۵ اسللفند ۱۴۰۳ خبر داد و 
گفت:داوطلبللان می توانند تا ۷ اسللفند 
نسللبت به ارسللال اعتراض اقدام کنند.

نتایللج نهایللی نیز در نیمه دوم اسللفند 
۱۴۰۳ اعام خواهد شد.

هاشللمی تأکید کرد:تمامی مراحل 
آزمون بللا رعایت کامل اسللتانداردهای 
علمللی و نظارتللی برگزار شللده اسللت 
و از داوطلبللان خواسللت بللرای اطاع 
از جزئیللات بیشللتر بلله سللامانه مرکز 
 سللنجش آموزش پزشللکی به نشللانی

 sanjeshp.ir مراجعه کنند.

رئیس سازمان سنجش گفت:درباره کنکور ۱۴۰۵ 
منتظر هستیم که مصوبه شورای عالی انقاب فرهنگی 
اباغ شللود تا براسللاس آن برنامه ریزی کنیم و بررسی 

های کارشناسی را انجام دهیم.
رضا محمدی در گفتگو با مهر با اشاره به چگونگی 
تاثیر سللوابق کنکللور ۱۴۰۵ اظهار کرد:هفته گذشللته 
 در شللورای عالی آمللوزش و پرورش جلسلله ای درباره 
بررسی تاثیر قطعی سوابق تحصیلی در کنکور سراسری 
برگزار شد و نماینده سازمان سنجش هم در آن حضور 
پیدا کرد.بر اساس مصوبه شورای عالی انقاب فرهنگی 
 موضللوع به شللورای عالی آمللوزش و پللرورش واگذار

 شللده اسللت، بررسللی هایی صورت گرفت اما به جمع 
بندی نرسید.

رئیس سللازمان سللنجش آمللوزش کشللور یادآور 
 شللد: چالشللی که ما داریم این اسللت که هنوز مصوبه 
شورای عالی انقاب فرهنگی درباره اینکه چه تصمیمی 
قرار اسللت برای کنکور ۱۴۰۵ گرفته شود، اباغ نشده 
است. در واقع وقتی هنوز کلیت موضوع مشخص نیست 
بررسللی کردن آن در شللورای عالی آموزش و پرورش 

منطقی نیست.

وی تاکیللد کرد:معتقدم باید شللورای عالی انقاب 
فرهنگی مصوبلله موضوع کنکور ۱۴۰۵ را به سللازمان 
سنجش و سایر بخش ها اباغ کند. درباره کنکور ۱۴۰۴ 
مشللکلی وجود ندارد و بر اساس مصوبه اباغی شورای 
عالی انقاب فرهنگی برای سال ۱۴۰۴ پایه های یازدهم 
و دوازدهللم تاثیر قطعی دارند و بحثی درباره آن وجود 

ندارد.

محمللدی اظهار کرد:درباره کنکللور ۱۴۰۵ منتظر 
هستیم که مصوبه شللورای عالی انقاب فرهنگی اباغ 
شللود تا بر اسللاس آن برنامه ریزی کنیم و بررسی های 
کارشناسی را انجام دهیم. هنوز از متن مصوبه اطاعی 
نللدارم که بدانللم چه انتظاراتی از آمللوزش و پرورش و 
چه انتظاراتی از وزارت علوم و سللازمان سنجش در آن 

وجود دارد.
وی خاطرنشان کرد:ما باید از جزئیات مصوبه مطلع 
شویم تا بتوانیم ضرایب دروس، توزیع آن بین پایه های 
یازدهم و دوازدهم و تاثیر دروس را مشخص کنیم. همه 
ایللن موارد هنوز ابهللام دارد و ما در انتظار اباغ مصوبه 
شورای عالی انقاب فرهنگی هسللتیم و امیدواریم که 

سریع تر این امر رخ دهد.
دغدغلله گفللت:  سللنجش  سللازمان   رئیللس 

آموزش و پرورش هم به جا اسللت چرا که باید موضوع 
امتحانات نهایللی و امتحانات ترمیم سللوابق تحصیلی 
افللراد تعییللن تکلیف شللوند. چرا که بر اسللاس قانون 
هملله داوطلبان باید دارای سللوابق تحصیلی باشللند و 
 از همیللن رو باید هر چه سللریع تر متللن مصوبه اباغ 

شود.

ایرانیللان  امللور  و  مجلللس  کنسللولی،   معللاون 
وزارت خارجه با بیان اینکه »شللیوه نامه اجرایی صدور 
مجوز معافیت تحصیلی دانشللجویان خارج از کشور به 
کلیه نمایندگی های ایران در خارج از کشللور اباغ شده 
اسللت« گفت: مشللمولان غایب خارج از کشللور که در 
دانشگاه های مورد تایید وزارت علوم و بهداشت تحصیل 
می کنند، می توانند سلله بار در سال به ایران سفر کنند 
و در مجموع چهار ماه در سللال در ایران اقامت داشته 

باشند.
به گزارش ایسللنا، طی سللال های گذشته یکی از 
مسائل کنسولی دانشجویان مشمول شاغل به تحصیل 
در خللارج از کشللور، عدم امکان سللفر آن هللا به ایران 
به دلیل سللپری نکللردن دوره خدمت سللربازی بود و 
خانواده های آن ها برای دیدار با فرزندانشللان مجبور به 

سفر به خارج از کشور بودند.
در همین چارچوب، درخواسللت این دانشللجویان 
وخانواده های آن ها از وزارت خارجه، ستاد کل نیروهای 
مسلح و مجلس شورای اسامی این بود که اقدامی برای 
رفع این مشللکل کنسولی و تسللهیل سفر آنها به ایران 

فراهم کنند.
در همیللن راسللتا در برنامه هفتم توسللعه به این 
موضوع توجه شللد و بند »ت« ماده ۱۰۲ قانون برنامه 
پنج سللاله هفتم، سللتاد کل نیروهای مسلح را موظف 
کرد تا وضعیت مشللمولان غایب و دانشجویان مشغول 
به تحصیل در دانشگاه های معتبر خارج از کشور تعیین 

تکلیف کند.
در ادامه معاونت نیروی انسانی ستاد کل نیروهای 
مسلللح با همکاری وزارت بهداشت، علوم و وزارت امور 
خارجه آئین نامه اجرایی این دستورالعمل را تهیه و در 

دی ماه سال جاری اباغ کرد.
 اب�اغ ش�یوه نامه اجرای�ی ص�دور مجوز 

معافیت تحصیلی دانش�جویان به نمایندگی های 
ایران

»وحیللد جللال زاده، معاون وزیللر خارجه در این 
ارتباط در گفت وگو با ایسللنا با بیان اینکه »در راستای 
اجللرای بند »ت« مللاده ۱۰۲ قانون برنامه پنج سللاله 
هفتم توسللعه در خصوص تعیین تکلیف دانشللجویان 
مشمول مشغول به تحصیل در دانشگاه های مورد تایید 
وزارتین علوم و بهداشللت و تبصره ۲ ذیل بند »ت« در 
خصوص ادامه تحصیل مشمولین دیپلم و بالاتر و طاب 
حوزه های علمیه در خارج از کشور دستورالعمل اجرایی 
نحوه و شرایط صدور معافیت تحصیلی توسط ستاد کل 
نیروهای مسلح تهیه شده است«، تصریح کرد: در همین 
چارچوب نظر به ضرورت اقدام نمایندگی های کشورمان 
در خارج از کشللور در بررسی پرونده های تحصیلی این 

دانشجویان، این شیوه نامه به آنها اباغ شده است.
وی ادامه داد:بر اسللاس این شیوه نامه، دانشجویان 
 مشللمول این موضللوع ابتللدا باید در سللامانه میخک 
https://mikhak.mfa.gov.ir/form/landing. «

xhtml« متعلللق بلله وزارت خارجه تشللکیل پرونده 
 دهند تا پرونده آن ها توسللط نمایندگی ایران در کشور 

مللورد تحصیل آن ها بررسللی شللود که آیا دانشللگاه و 
رشللته ای که این دانشجویان در آن تحصیل می کنند، 
مورد تایید وزارت علوم و وزارت بهداشت هست یا خیر. 
در ادامه دانشللجویان پس از تایید نمایندگی های ایران 
در خارج از کشللور مبنی بر اینکه دانشجویان از شرایط 
لازم مندرج در شللیوه نامه برخوردار هستند می توانند 
مدارک مورد نیاز از جمله گواهی اشتغال به تحصیل را 
در سامانه »سللجاد« مربوط به وزارت علوم یا »موحد« 
متعلق به وزارت بهداشت بارگذاری کنند و در ادامه در 
سللامانه »سخا« نیروی انتظامی نیز درخواست معافیت 

خود را ثبت کنند.
جال زاده خاطرنشان کرد:کلیه دانشجویانی که از 
شهریور ۱۳۹۸ در ایران دیپلم گرفته و ظرف مدت یک 
سللال )تحصیلی( در خارج از کشللور شروع به تحصیل 
 کرده انللد، مشللمول این شللیوه نامه اجرایی می شللوند

 و بللر اسللاس آن می توانند سلله بار در سللال به ایران 
 سللفر کنند و در مجموع مدت چهار ماه اقامت داشللته

 باشند.
 آئین نام�ه دانش�جویان مش�مول غایب 
مش�غول به تحصیل در دانشگاه های غیرتایید، از 

سوی ستاد کل تهیه و اباغ می شود
وی در ادامه افزود:در خصوص سایر مشمولان غایب 
از جمله دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشگاه های 
غیر تایید وزارت علوم و بهداشت در خارج از کشور نیز 
قرار اسللت متعاقبا آئین نامه اجرایی از سوی ستاد کل 

نیروهای مسلح تهیه و اباغ شود.
به گزارش ایسنا، وبسایت وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری )سللجاد( به آدرس: saorg.ir  وبسایت وزارت 
بهداشللت، درمان و آموزش پزشکی )موحد( به آدرس: 
behdasht.gov.ir و وبسایت سازمان وظیفه عمومی 

)سخا( به آدرس: sakha.epolice.ir است.

نحوه تاثیر سوابق کنکور ۱۴۰۵ در انتظار ابلاغ 
شورای عالی انقلاب فرهنگی

معاون وزیر خارجه:

دانشجویان مشمول غایب می توانند ۳ بار در سال 
به ایران سفر کنند

 ملك اسدآباداملاك حوزه ثبت  اداره ثبت اسناد و
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هيات اول موضوع قـانون تعيـين   1403 /26/10مورخه 10394/1403برابر راي شماره 

تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحـد ثبتـي   
علـي االله ميرزائـي   فات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصر

يك نگ در ششدا اسدآباد ازصادره  299به شماره شناسنامه  ميرزاعلي  فرزند  سطوت
 واقـع در  اصلي 43پلاك شماره  متر مربع 18/24353به مساحت  زمين مزروعي  قطعه
از مالك  خريداري آباد احمدروستاي اراضي  حوزه ثبت ملك اسدآباد همدان 6 بخش

اطـلاع   گرديده است. لذا به منظورعلي ميرزا  فرزند محمد سالمي بدخش آقايرسمي 
روز آگهي مي شود در صـورتي كـه اشـخاص    15عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسـيد،  

دادخواست خود را بـه مراجـع قضـايي     ت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،ظرف مد
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصـول اعتـراض    تقديم نمايند.
 شد.سند مالكيت صادر خواهد طبق مقررات 

 05/12/1403: تاريخ انتشار اول
 20/12/1403: تاريخ انتشار دوم

 -اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد رئيس                ش   -1673.م.الـف/ 2215
 محسن حضرتي

 
 يمفاد اسناد رسم ياجرا 18ماده  يدر اجرا يگهآ

و فرخنـده   يوراث مرحوم رحمت الـه سـبزه ا   نكهيبه ا ظرن
 ـش يمشاع نيمالك يسبزه ا  ياصـل  1511 يشدانگ پلاك ثبت
حـدود و مسـاحت پـلاك مـذكور واقـع در       نييتع يتقاضا

را  يـي خزا ديبعـد از شـهرك شـه    يمزروع ياراض -سدآباد
را جهت اخطار در  نيآدرس اكثر مجاور نينموده اند و مالك

را اعـلام نمـوده    يثبت يبخشنامه ها وعهمجم 914كد  ياجرا
 ـ يمجموعه بخشـنامه هـا   914كد  ياند فلذا در اجرا و  يثبت
به اشخاص  لهينوسيبد ياسناد رسم ياجرا 18مستفاد از ماده 

از  يريبه منظـور جلـوگ   گردديو ذوى الحقوق اعلام م نفعيذ
راس  14/12/1403خـود در مورخـه    يحقوق احتمال عييتض

. ضمنا عدم ديابيوقوع ملك حضور  لدر مح صبح 10ساعت 
 ـحضور شما در موعد مقرر مانع انجام و ادامه عمل  ـ اتي  يثبت

 نخواهد بود.
اداره ثبت اسناد و املاك  سيرئ ش -1674/ 2219 -فم ال

سن حضرتيحم -شهرستان اسدآباد  
 

 اصلي  56فرعي از  2048آگهي فقدان سند مالكيت پلاك 
 14/11/1403مـورخ   41912محسن دانشور وكالتا برابـر وكالتنامـه شـماره    اينكه آقاي  ر برنظ

جانب سيده فرينازحسيني و فريبا جنيدي و سيدمهدي حسيني با  تهران از 950تنظيمي دفترخانه 
 56فرعـي از   2048شهود جهت دريافت سند مالكيـت المثنـي پـلاك     استشهاديهدوبرگ  ارايه

آئـين   120مراتب در اجـراي مـاده    نمودهاداره مراجعه  اصلي جهت دريافت سند المثني به اين
 .شرح زير آگهي مي گردد به نامه قانون ثبت

حسـيني و فريبـا    نام و نام خانوادگي مالكين سـيده فرينـاز   -2 علت مفقودي سهل انگاري -1
 56فرعي از سـنگ   16پلاك از  مفروز فرعي 2048ثبتي پلاك  -3جنيدي و سيدمهدي حسيني 

سند مالكيت سه دانگ مشـاع از ششـدانگ يـك     _4 مشا جز حوزه ثبتي دماوند اصلي واقع در
تفكيكي به پلاك مـذكور ذيـل ثبـت     13قطعه متر مربع  2071قطعه زمين مزروعي به مساحت 

 203417بهرامعلي سليماني ابوذر ثبت و سند آن به شـماره چـاپي    به نام 249دفتر  251صفحه 
بـومهن يـه سـيد     5دفترخانـه   15/08/1375مورخ  30280صادر شده است و برابر سند انتقال 

 ـمهدي حسيني و سيده فريناز حسيني و فريبا جنيدي به سهم مساوي ه دانگ مشـاع از  ريك يك
عـلام فقـدان   ه با الذا با توج -5داشت نيست ششدانگ انتقال قطعي يافته است و دررهن و باز

 ن مراتـب اعـلام تـا   درخواست صدور سند مالكيـت المثنـي آ  ملك فوق الذكر و سند مالكيت 
ن آگهي ذكـر نشـده يـا    ابهركس نسبت به ملك مورد آگهي معامله كرده كه در قسمت چهارم 

محـل مراجعـه و    ده روز پس از انتشار آگهي بـه ثبـت   ظرفميباشد مدعي وجود آن نزد خود 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظـرف مهلـت   

داداره مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائـه نشـو  
 كرد. كيت را طبق مقررات صادر به متقاضي تسليم خواهدلالمثني سند ماثبت اسناد و املاك 

جبار عبدل زاده -واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دماوند  كفيل        ش  -595/1677م/الف   
 

 هى مزايده اتومبيلآگ
 ـرونده اجرايى شـماره باي پهى مزايده مال منقول آگ  )(خـودرو  140300225انى گ

پـژو  يك دستكاه خودرو سوارى  گرونده اجرائى كلاسه فوق ششدانپبه موجب 
به  14264587گ نقره اي متاليك شماره شاسي رن 1384جى ال ايكس مدل  405

متعلق به آقاى مهدى اصغرخانى كه به علت   33ايران  89ي  342شماره انتظامي 
مـورخ   2600رداخت مهريـه موضـوع بـه موجـب سـند ازدواج شـماره       پعدم 

دفترخانـه طـلاق    19/09/1390مـورخ   9365و سند طلاق شـماره   25/07/1387
 ـشهر تهران استان تهران و به موجب نامه مركز شـماره   14شماره  پلـيس   ذارىگ

در  11/09/1403مورخ  59002876مه وارده شماره راهورناجا بازداشت و برابر نا
     نشاني جاده دماوند فيروزكوه نرسيده به اسـلام آبـاد  پاركينـگ هشـت بهشـت     

            بعلـت عـدم ايفـاى تعهـد منجـر بـه صـدور         توقيف فيزيكى شده اسـت وكـه  
ــه   ــت كلاس ــه تح ــناد 140204001011000300اجرائي ــراى اس          در اداره اول اج

واجرائيه به بدهكار توسط اداره مذكور ابـلاغ و   رسمى تهران تشكيل يرونده شده
    شـماره   اد رسـمى دماونـد تفـويض و   اجرائى به واحد اجـراى اسـن   سيس نيابت

ــراى آن  140300225انى گــباي ــر ب ــت براب ــاختصــاص ياف            زارش كارشــناس گ
           23/10/1403مــورخ  1090000398وارده بــه شــماره   ســترىگرســمى داد

  گاتومبيــل فــوق الــذكر بدنــه تمــام رنــ خــودرو عبــارت اســت از توصــيف
ضبط ندارد فقط دو عدد باند دارد . با توجـه   -باطرى خوابيده  -لاستيكها صاف 

وقيمــت روز در بــازار بــه مبلــغ  بــه شــرايط فنــى و فيزيكــى خــودرو و مــدل
ريال (يك ميليارد و هفتصد ميليون ريال) ارزيابي شده اسـت و   000/000/700/1

در محل توقف خـودرو   19/12/1403مورخ  12الي  9عت درروز يك شنبه از سا
باركينك هشت بهشت  -نرسيده به اسلام آباد  -فيروزكوه  -واقع در جاده دماوند 

يـك  ريـال (  000/000/700/1از طريق مزايده به فروش مى رسد. مزايده از مبلغ 
فروختـه   يشنهادى نقداًپيال ) شروع و به بالاترين قيمت  ميليارد و هفتصد ميليون

.شركت در جلسه مزايده براي عموم آزاداست شركت در جلسه مزايده خواهد شد
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پايه كارشناسي به حساب سپرده ثبت و پـس  

نما ينـده قـانونى او در جلسـه    از اخذ شناسه واريز اعلامي و حضور خريدار يا 
ا قبل از شروع وقت مزايده اصل مزايده است لذا خريدار و خريداران مى بايست ت

درصد بنام خود و تحت شناسه اعلامى را به همـراه   10فيش واريزى مبلغ وديعه 
درخواست كتبى خود به واحد اجراء تسليم نمايند ضمناً برنده مزايده مكلف است 

نج روز از تـاريخ مزايـده بـه حسـاب     پمابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
يد ودر صورتى كه ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را بـه  صندوق ثبت توديع نما

رده ثبت واريز نكند ، مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده وبه حساب خزانه پحساب س
واريز خواهد شد. در اين صورت عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايـده  

 ـ   رم تجديد مى كردد جنانجه روز تعيين شده به دلايل اعلام از سـوى هيـات محت
ردد فرداى ادارى همان روز جلسه در همان مكان و زمـان منعقـد   گدولت تعطيل 

ايـن  04/12/1403مى باشد تاريخ انتشار در سايت سازمان ثبت اسـناد وامـلاك   
هى هاى سـازمان ثبـت قـرار    آگهى پس از تاييد نهائى فرايند مزايده در سايت آگ

 .ر الانتشار محلى استهى در روز نامه كثيآگخواهد كرفت وبه منزله انتشار 
 -مسئول واحد اجراي اسناد رسمي دماوند            ش  -594/1675م الف 

 محمد علي آقاجاني
 

 آگهي فقدان سند مالكيت
مـورخ   29317عليرضـا معصـومي برابـر  درخواسـت شـماره      بـه اينكـه آقـاي     رنظ
مـورخ   002530و  002529شـماره يكتـا   بـه  استشـهاديه  وبرابرارايه    07/11/1403
جهت دريافت سند المثني به اين اداره مراجعـه نمـوده و اعـلام كـرده      26/10/1403

 120كه مراتب در اجراي مـاده   نمودهجهت دريافت سند المثني به اين  اداره مراجعه 
   شرح زير آگهي مي گردد به آئين نامه قانون ثبت

 فرعي از سنگ 4851شماره پلاك  -2 عليرضا معصومي :مالك نام و نام خانوادگي -1
يكدستگاه آپارتمان بـه  ششدانگ  مالكيت سند :الكيتخلاصه وضعيت م -3 اصلي 71

 52/63مسـاحت   بـه  377دفتـر   43صـفحه  ثبت ذيل اصلي  71فرعي از  4851پلاك 
ثبت و صادر شده اسـت و برابـر    306804مترمربع قطعه دوم تفكيكي به شماره چاپي 

به عليرضا معصومي انتقال قطعـي   11دفترخانه  27/06/1391مورخ  47801سند انتقال 
 ـ  -4 .رهن و بازداشت نمي باشددرو يافته است  عـلام فقـدان سـند    ه بـا ا لذا بـا توج

 ن مراتب اعلام تـا درخواست صدور سند مالكيت المثني آملك فوق الذكر و مالكيت 
ن آگهـي ذكـر   ابهركس نسبت به ملك مورد آگهي معامله كرده كه در قسمت چهارم 

 ده روز پس از انتشار آگهي بـه ثبـت   ظرفميباشد نشده يا مدعي وجود آن نزد خود 
ت يا سند معاملـه تسـليم   محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكي

نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و يـا در صـورت اعتـراض اصـل سـند      
كيت را طبـق  لالمثني سند ماداداره ثبت اسناد و املاك مالكيت يا سند معامله ارائه نشو

 كرد. مقررات صادر به متقاضي تسليم خواهد
 صلواتي زهرا -واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دماوند  كفيلش   -590/1678م/الف 

 


